
ZARZĄDZENIE NR 1/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 7 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw kontaktów z miastem partnerskim Beynes
we Francji

Na  podstawie  §  6  ust.  3  zarządzenia  Nr  69/19  Burmistrza  Szydłowca  z dnia
25 kwietnia  2019 r.  w sprawie ustalenia  Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Szydłowcu zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję Pana Alaina Dubuy na Pełnomocnika ds. kontaktów z miastem partnerskim Beynes
we Francji, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”.

§ 2.
Do zadań Pełnomocnika należy:
1) koordynowanie spraw współpracy z miastem partnerskim Beynes we Francji  i  czynny

udział w spotkaniach miast partnerskich;
2) współpraca  z Wydziałem  Informacji  i  Promocji  Urzędu  Miejskiego  w  Szydłowcu

w zakresie  organizowania  wizyt  delegacji  z  miasta  partnerskiego oraz wizyt  delegacji
Gminy Szydłowiec w mieście partnerskim;

3) współpraca  ze  szkołami,  jednostkami  samorządowymi  oraz  organizacjami
pozarządowymi w zakresie działań związanych z kontaktami z miastem partnerskim;

4) opracowywanie  we  współpracy  z  Urzędem  Miejskim  w  Szydłowcu  materiałów
informacyjnych i dokumentacji niezbędnej do prawidłowej organizacji wizyt i wyjazdów
przedstawicieli miasta partnerskiego i przedstawicieli Gminy Szydłowiec.

§ 3.
Pełnomocnik wykonuje swoje zadania nieodpłatnie.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


